D301342 2014/11
Hans Turck GmbH & Co. KG
Witzlebenstraße 7
45472 Mülheim an der Ruhr
Germany
Tel.  +49 208 4952-0
Fax  +49 208 4952-264
E-Mail more@turck.com

Automatisierungspartner
                   weltweit!
BeschreibungTypenbezeichnungIdent-Nr.
TBEN-S1-8DIP6814020 8 digitale Eingänge, PNP
Eingangsdiagnose gruppenweise
TBEN-S1-8DIP-D6814034 8 digitale Eingänge, PNP
Eingangsdiagnose pro Kanal
TBEN-S1-4DIP-4DOP6814021 4 digitale Eingänge, PNP, und
4 digitale Ausgänge, 2 A, PNP
TBEN-S1-8DOP6814022 8 digitale Ausgänge, 0.5 A, PNP
TBEN-S1-8DXP6814023 8 universelle digitale Kanäle, 0.5 A, PNP
Ethernet-Leitungen
Spannungsversorgung
BeschreibungTypenbezeichnungIdent-Nr.
TBEN-S2-4AI6814025 4 analoge Eingänge, kanalweise als
U, I, RTD oder TC selektierbar
TBEN-S2-4AO6814028 4 analoge Ausgänge, kanalweise als
U oder I selektierbar
TBEN-S2-4IOL6814024 4 IO-Link-Master-Kanäle und 4 univer-
selle digitale Kanäle, 0.5 A, PNP
TBEN-S1: 8 x M8 I/O-Ports
TBEN-S2: 4 x M12 I/O-Ports
BeschreibungTypenbezeichnung